
DODATEK č. 1

SMLOUVYOIHLO

6.00019/2021

uzavřená dle § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Městská část Praha-Řeporyje,

Se sídlem Nad náměstím 84,155 00 Praha S-Řeporyje

zastoupena starostou : Pavlem Novotným, DiS,

1Č0:0024162&

Bankovní spojení:

na stranějednějakoo je nate aejen„o je natel“)

a

ABAK - Q s.r.o.

Se sídlem : D0 Loužku 67, 252 18 Ptice

Zastoupené jednatelkou : PaeDr. Miriam Slavickou

|Č:27162788

DlČ:C227162788

bank. spoj

číslo účtu :

na straně druhé jako zhotovitel [dále jen .,zhotovitel")

uzavírají dnešního dne, měsíce srpna, roku 2021 tento

DODATEKSMLOUVYOIHLOČ.1
 

Předmět díla : „ Rekonstrukce povrchů chodeb ZŠ Řeporyje“

Vzhledem k tomu, že:

A. v průběhu realizace předmětu díla nastali okolnosti hodně zvláštního zřetele, pro

které bylo nezbytné zadat dodatečně stavební práce. 'l'yto práce nebyly obsaženy v

původních zadávacích podmínkách a jejich potřeba vznikla po odbourání původních

dlažeb.

B. tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních

prací a nemohou být technicky odděleny od původní veřejné zakázky s názvem

„ Rekonstrukce povrchů chodeb ZŠ Řeporyje"

C. v souladu s § 43 odst. 1. Zákona 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze v platném znění,

bylo uzavření tohoto dodatku schváleno Zastupitelstvem městské části

Praha-Řeporyje na jednání konaném dne 31.8.2021 usnesením č. 0429/2021/ZMČ 25

D. smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě o dílo.

1.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se ve smyslu ust. článku 1, odstavci 1.4- Smlouvy o dílo:

a) dohodly na změně rozsahu díla uvedeného v čl. l. odst. 1 Smlouvy o dílo ve smyslu

specifikace schváleného



\ změnového listu č. '1 , který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

b) Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo :

Původní celková cena bez DPH 1 303 787, 65 Kč

(slovy : jedenmiliontřistatřitisícesedmsetosmdesátsedm-korunčeskýchšedesátpět

haléřů)

Se tímto dodatkem č. 1 zvyšuje o : 50 326, 50 Kč

(slovy : padesáttisíctřistadvacetšest—korunčeskýchpadesát haléřů)

Nově celková cena bez DPH 1 354 114,15 Kč

(slovy : jedenmiliontřistapadesátčtyřitisícejednostočtrnást-korunčeskýchpatnáct

haléřů)

DPH ve výši 21% 284 363, 97 Kč

l [slovy : dvěstěosmdesátčtyřitisícetřistašedesáttři korunyčeské devadesásedmhaléřů)

Cena včetně DPH ve výši 1638 478,12 Kč

] (slovy : jedenmilionšestsettřicetosmtisícčtyřistasedmdesátosm korunčeských

dvanáct haléřů).

2.

Závěrečné ustanovení

1. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení smlouvy

zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o

registru smluv v platném znění.

3. Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy tvoří jako přílohu:

Příloha č.1 — Změnový list

5. Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku ke smlouvě výslovně prohlašují, že jim

nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě,

který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly jeho obsahu. Dodatek ke smlouvě

je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují y

závěru smlouvy podpisy osob, oprávněných k podepisování.

6. Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 00019/2021 byl schválen Zastupitelstvem

městské části Praha — Řeporyje dne 31.8.2021 pod číslem usnesení

0429/2021/ZMČ 25

l VPraze Řeporyjích dne 10.9.2021 VPticích dne QQ... .2021

  
Zhotovitel

|
J


